Количество поданных заявок – 2 (две).
Лица, признанные участниками продажи  – Ип-

политов Сергей Александрович, Плотников Юрий
Иванович.

Покупатель: Ипполитов Сергей Александрович.

•   Официальные новости
Информационное сообщение  об итогах продажи имущества

Цена продажи составила  8500 (восемь тысяч
пятьсот) рублей 00 копеек.

Время проведения аукциона: 11 час.00 мин
Нежилое здание, 1963 г., общей площадью

11,0 кв.м., местонахождение: Тюменская об-
ласть, Викуловский район, с. Балаганы, ул.
Свердлова, 1б.

Аукцион по продаже указанного имущества при-
знан несостоявшимся, в связи с отсутствием зая-